Abonamentul pentru Brașov:
La Administrația "GAZETEI" pe
1 an 20 C. Pe 6 luni 10 C.
pe trei luni 5 C. Cu dusa
acasă: Pe un an 24 Cor. Pe 6 luni
12 Cor. Pe trei luni 6 Cor. Un exem-
plar 10 bani. — Alți abonamentele
cât și inserțiunile se plătesc înainte.

Nr. 191.

Brașov, Mercuri, 1 (14) Septembrie

1910.

Orizontul politic.

Pe orizontul politic al Ungariei se conturează evenimentele, ce au să se perindeze în sesiunea de toamnă a parlamentului. Vacanțele de vară și pauza politică e pe sfârșite. În câteva zile se va începe din nou munca politică, mișcările și frământările parlamentare.